omeprazole ๒๐ mg gastro-resistant capsule, hard, ๑ capsule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๗๒๗๒๖๗) จำนวน ๔๙๐,๐๐๐ capsule ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี้ จำกัด

(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นสี่พัน

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง